

## HAFTANIN ÖNE ÇIKAN BAŞLIKLARI

**Bu hafta, piyasalar yine Başkan Trump'ın açıklamaları, merkez bankası kararları ve mega şirketlerin bilançolarına odaklanacak. Fed'in faizleri sabit tutması beklenirken, ECB ve BoC'nin faiz oranlarında 25 baz puanlık indirim gitmesi öngörülüyor.** Ayrıca, Brezilya ve İsveç merkez bankaları da para politikası kararlarını açıklayacak. Hafta, ekonomik veri açısından da yoğun geçecek. ABD, Euro Bölgesi, Almanya, Fransa, İtalya ve İspanya'nın GSYİH büyüme verileri; ABD PCE enflasyonu; Almanya, Fransa ve İspanya'nın ön enflasyon tahminleri öne çıkan veriler arasında. Çin'de salıdan itibaren piyasalar, Ay Yeni Yılı kutlamaları nedeniyle kapalı olacak. Ancak, resmi PMI verileri yine de yayımlanacak. Bilançolar cephesinde ise Microsoft, Meta, Tesla ve Apple gibi teknoloji devlerinin çeyreklik sonuçları açıklanacak. Yurt içinde bankalarımızın bilançoları takip edilecek.

**ABD'de Fed'in federal fon oranını %4,25-%4,5 aralığında sabit tutması bekleniyor.** Bu karar, 2024'teki üst üste üç faiz indiriminin ardından bir duraklamaya işaret edecek. Piyasa katılımcıları, Fed'in 2025 planlarına dair ipuçları için merkez bankasının açıklamasını yakından takip edecek. Özellikle Aralık ayında Fed'in 2025'te yalnızca **iki faiz indirimi** öngörmesi, geleceğe dair beklentileri şekillendirecek. Öne çıkan ekonomik veriler arasında, yıllıklandırılmış **%3** büyüme tahminiyle dördüncü çeyrek GSYİH ilk tahmini yer alıyor. Bu oran, üçüncü çeyrekteki **%3,1**'lik büyümeden hafif bir düşüş anlamına geliyor. Ayrıca, Fed'in tercih ettiği enflasyon göstergesi olan PCE raporu, enflasyon baskılarına dair kritik bilgiler sunacak. Diğer önemli veriler arasında yeni ve bekleyen konut satışları, FHFA ve Case-Shiller konut fiyat endeksleri, Chicago Fed Ulusal Faaliyet Endeksi, Dallas Fed İmalat ve Hizmetler Endeksi, Richmond Fed İmalat Endeksi, dayanıklı mal siparişleri ve dördüncü çeyrek istihdam maliyeti verileri bulunuyor. Amerika kıtasında, Kanada Merkez Bankası'nın (BoC) faiz oranlarında **25 baz puanlık** bir indirim daha gitmesi bekleniyor. Bu hamle, üst üste altıncı faiz indirimi olacak. Ayrıca, Kanada'nın aylık GSYİH büyüme verileri, Brezilya ve Şili'nin para politikası kararları ile Meksika'nın GSYİH büyümesi ve ticaret dengesi verileri de takip edilecek.

**Avrupa Merkez Bankası (ECB), 2025'te faiz indirim döngüsüne devam ederek 25 baz puanlık bir indirim yapması bekleniyor.** ECB Başkanı Christine Lagarde, enflasyonun bu yıl **%2** hedefine ulaşmasının beklendiğini belirterek, para politikasını gevşetme ve zorlanan ekonomilere destek olma imkânı sağladığını ifade etti. **Euro Bölgesi, Almanya, İtalya, Fransa ve İspanya'dan dördüncü çeyrek GSYİH verileri açıklanacak.** Bölgenin **%0,1** büyümesi beklenirken, bu büyüme İspanya'nın **%0,6**'lık performansı ve İtalya'daki hafif artışla desteklenecek. Almanya'da **%0,1**'lik daralma ve Fransa'da sıfır büyüme ise bu performansı dengeleyecek. Almanya'da yıllık enflasyonun Ocak ayında **%2,7**'ye yükselmesi ancak aylık bazda değişmemesi bekleniyor. Ayrıca, Almanya'nın perakende satışları ile İsviçre'nin dış ticaret verileri, KOF Öncü Göstergeleri ve perakende satış verileri takip edilecek. İsveç ise faiz oranı kararını açıklayacak. **Birleşik Krallık'ta ekonomik takvim nispeten hafif olacak.** Bank of England'ın parasal göstergeleri ve Nationwide konut fiyat verileri öne çıkacak

**Çin'de, resmi NBS PMI verileri ön plana çıkacak.** Geçen çeyrekteki teşvik önlemlerinin ardından ekonomik faaliyetlerde bir toparlanma bekleniyor. Bu veri, finansal ve emtia piyasalarının bir haftalık Ay Yeni Yılı kutlamaları nedeniyle kapanmasından hemen önce açıklanacak. **Japonya'da ise ay sonu veri akışı yoğun olacak.** Sanayi üretimi, perakende satışlar, işsizlik oranı, tüketici güveni ve konut başlangıçları gibi veriler takip edilecek. Tokyo TÜFE verisi ise özellikle dikkat çekecek, çünkü yatırımcılar Bank of Japan'ın (BoJ) politika yapıcılar tarafından ima edilen bir sonraki faiz artışının zamanlamasına dair ipuçları arayacak. Güney Kore'de ise ihracat büyümesi, küresel çip ve elektronik donanım talebine dair önemli sinyaller sunacak.

## YURT İÇİ PİYASALAR

Pazartesi	<b>10.00</b> - TCMB: Reel Kesim Güven Endeksi / Kapasite Kullanım Oranı <b>10.00</b> - TÜİK: Sektörel Güven Endeksleri.
Salı	<b>10.00</b> - TCMB: Sektörel Enflasyon Beklentisi Anketi
Çarşamba	
Perşembe	<b>10.00</b> - TÜİK: Ekonomik Güven Endeksi <b>14.00</b> - TCMB: PPK Toplantı Tutanaqları <b>14.00</b> - BDDK: Haftalık Sektör Verileri <b>14.30</b> - TCMB: Haftalık Para ve Banka İstatistikleri
Cuma	<b>10.00</b> - TÜİK: Dış Ticaret Rakamları / Hizmet ÜFE <b>10.00</b> - TÜİK: 4. Çeyrek Turizm Gelirleri <b>10.00</b> - MÜSİAD: SAMEKS Endeksi <b>14.30</b> - TCMB: Para ve Banka İstatistikleri <b>Kapanış</b> - Fitch: Türkiye Kredi Notu Değerlendirmesi

## YURT DIŐI PİYASALAR

Pazartesi	<p><b>04.30 - Çin:</b> PMI Verileri ve Sanayi Şirketleri Karları <b>08.00 - Japonya:</b> Öncü Göstergeler Endeksi <b>12.00 - Almanya:</b> Ifo İş Dünyası Güven Endeksi <b>16.30 - ABD:</b> Chicago Fed Ulusal Aktivite Endeksi <b>18.00 - ABD:</b> Yeni Konut Satışları <b>18.30 - ABD:</b> Dallas Fed Teksas İmalat Endeksi</p>
Salı	<p><b>Çin:</b> Piyasalar Kapalı</p> <p><b>02.50 - Japonya:</b> Hizmet ÜFE ve Çekirdek Enflasyon <b>10.45 - Fransa:</b> Tüketici Güven Endeksi <b>16.30 - ABD:</b> Dayanıklı Mal Siparişleri <b>17.00 - ABD:</b> S&amp;P Case Shiller Konut Fiyatları <b>18.00 - ABD:</b> Richmond Fed İmalat Endeksi ve CB Tüketici Güven Endeksi <b>18.30 - ABD:</b> Dallas Fed Hizmet Endeksi</p>
Çarşamba	<p><b>Çin:</b> Piyasalar Kapalı</p> <p><b>02.50 - Japonya:</b> BoJ (Japonya Merkez Bankası) Toplantı Tutanaqları <b>08.00 - Japonya:</b> Tüketici Güven Endeksi <b>10.00 - Almanya:</b> GfK Tüketici Güven Endeksi <b>11.30 - İsveç:</b> İsveç Merkez Bankası (Riksbank) faiz kararı <b>22.00 - ABD:</b> Fed faiz kararı <b>22.30 - ABD:</b> Fed Başkanı Jerome Powell'ın basın toplantısı</p>
Perşembe	<p><b>Çin:</b> Piyasalar Kapalı</p> <p><b>00.30 - Brezilya:</b> Brezilya Merkez Bankası (BCB) faiz kararı <b>09.30 - Fransa:</b> 4. Çeyrek GSYH <b>12.00 - Almanya:</b> 4. Çeyrek GSYH <b>13.00 - Euro Bölgesi:</b> 4. Çeyrek GSYH ve Ekonomik Güven Endeksleri <b>16.15 - Euro Bölgesi:</b> ECB (Avrupa Merkez Bankası) faiz kararı <b>16.30 - ABD:</b> 4. Çeyrek GSYH ve Haftalık İşsizlik Başvuruları <b>16.45 - Euro Bölgesi:</b> ECB Başkanı Christine Lagarde'ın basın toplantısı <b>18.00 - ABD:</b> İşlemi Tamamlanmamış Konut Satışları</p>
Cuma	<p><b>Çin:</b> Piyasalar Kapalı</p> <p><b>02.30 - Japonya:</b> İşsizlik Oranı ve Tokyo TÜFE <b>02.50 - Japonya:</b> Perakende Satışlar, Sanayi Üretimi ve Kapasite Kullanım Oranı <b>04.45 - Çin:</b> Caixin İmalat PMI verisi <b>08.00 - Japonya:</b> Konut Başlangıçları ve İnşaat Siparişleri <b>10.00 - Almanya:</b> İthal Fiyatları ve Perakende Satışlar <b>12.00 - Euro Bölgesi:</b> ECB Profesyonel Tahminciler Anketi <b>16.00 - Almanya:</b> TÜFE (Tüketici Fiyat Endeksi) <b>16.30 - ABD:</b> Çekirdek PCE, Kişisel Gelir ve Harcamalar <b>17.45 - ABD:</b> Chicago PMI</p>

## YASAL UYARI NOTU

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum, istatistiki şekil ve bilgiler hazırlandığı tarih itibari ile mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek derlenmiştir ve Başkent Menkul tarafından genel bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Sunulan bilgilerin doğruluğu ve bunların yatırım kararlarına uygunluğu tarafımızca garanti edilmemektedir.

Bu bilgiler belli bir getirinin sağlanmasına yönelik olarak verilmemekte olup alım satım kararını destekleyebilecek yeterli bilgiler burada bulunmayabilir.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu nedenle bu sayfalarda yer alan bilgilerdeki hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden, yorum ve bilgilerin kullanılmasından doğacak her türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan dolayı Başkent Menkul ile bağlı kuruluşları, çalışanları, yöneticileri ve ortakları sorumlu tutulamaz.

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Abide-i Hürriyet Cad. No:211 Bolkan Center C Blok Kat 6 Şişli / İSTANBUL

[baskentmenkul@baskentmenkul.com.tr](mailto:baskentmenkul@baskentmenkul.com.tr)

+90 212 231 33 30